

ConnectedYou Europe ApS

CVR-nr.: 39235897

Byværnsvej 5
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Parag Mittal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ConnectedYou Europe ApS
Byværnsvej 5
2860 Søborg

CVR-nr: 39235897
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udbydelse af telecom og dataløsninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 75.020 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		75.571	127.859
Resultat af ordinær primær drift		75.571	127.859
Øvrige finansielle omkostninger		-551	-1.871
Ordinært resultat før skat		75.020	125.988
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		75.020	125.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.020	125.988
I alt		75.020	125.988

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.548	346.190
Tilgodehavender moms og afgifter		15.345	0
Andre tilgodehavender		97.887	97.887
Tilgodehavender i alt		276.780	444.077
Likvide beholdninger		297.118	161.595
Omsætningsaktiver i alt		573.898	605.672
AKTIVER I ALT		573.898	605.672

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-417.763	-423.694
Egenkapital i alt		-367.763	-373.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.956	587.016
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		387.705	387.705
Skyldig moms og afgifter		0	4.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		941.661	979.366
Gældsforpligtelser i alt		941.661	979.366
PASSIVER I ALT		573.898	605.672

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret